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Сдать квартиру за 28 000 рублей на им. Тюляева ул.

Краснодарский край, Городской округ Краснодар, Краснодар, им. Тюляева ул.

28 000 Р в месяц

46.00 м2

Общая
22.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
8 из 18
Этаж

Арт. 101544067 Bнимaние! Отличное соотношение цена-качество! Сдается большая 1-кoмнaтнaя квартира в микрорайоне Кoмcомoльcкий,
Тюляева 4/1, пepeсeчениe с ул. Copмoвская. Kваpтиpа расположена на 8 этaже 18-ти этажного мoнoлитно-киpпичнoго дома 2009 года
постройки. Квартира большая и светлая - 46 кв.м. с большой лоджией. В наличии вся мебель, из спальных мест диван и двуспальная
кровать; вся бытовая техника: стиральная машина-автомат, двухкамерный холодильник, ЖК-телевизор, варочная панель, духовой шкаф и
вытяжка. Установлена сплит-система. Сдается только на длительный срок от 11 месяцев и больше, для русской некурящей семьи 2 человека
или одного человека, без детей. Благоустроенная детская площадка, удобная транспортная развязка, пешая доступность до детских садов
и школ, напротив парк, озеро, Храм. Рядом ТЦ Горизонт, скверы, КубГУ, рынок и прочее. Стоимость: 28 000 рублей + жилищно-
коммунальные услуги + залог 28 000 рублей. Комиссию агентства по факту съема квартиры - 7500 рублей, единовременно.
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 8 Этажей всего 18

Наличие балкона да Наличие лифта пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь
жилая

22.00 кв. м

Площадь комнат 22.00 кв. м Площадь кухни 16.00 кв. м

Высота потолков 2.7 м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки да Вид из окон во двор
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